
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 24-11-2024 20:55

, Ozimek 1

Nowa Schodnia: Kanalizacja i drogi

fot. MW

21 lutego odbyło się zebranie sprawozdawcze w sołectwie Nowa Schodnia, na które przybyło
ponad trzydziestu mieszkańców. Poruszono m.in. sprawy związane z budową kanalizacji,
bezpieczeństwem oraz melioracją.

Zgromadzonych przywitał sołtys i radny miejski Leszek Jaremko, który przedstawił sprawozdanie
z działalności za 2017 r. W ramach funduszu sołeckiego zakupiono grilla, pod którym wykonano
utwardzenie, jak również chodnik do wiaty wiejskiej, a za ponad 16 tys. zł zakupiono wyposażenie
placu zabaw dla dzieci. Łącznie wydatkowano ponad 26 tyś. zł. Ponadto zorganizowano szereg
imprez kulturalnych, które udało się przeprowadzić dzięki dobrej współpracy ze szkołą i innymi
organizacjami. Odczytano także sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia „Nasza Nowa Schodnia”
za ubiegły rok.

Sprawy dot. bezpieczeństwa w sołectwie omówił mł. asp. Zbigniew Czubak z ozimskiej policji. W
poprzednim roku funkcjonariusze odnotowali trzydzieści interwencji. Poinformował również o
aplikacji „Moja komenda” oraz Krajowej mapie zagrożeń bezpieczeństwa.

W kolejnym punkcie burmistrz Jan Labus podsumował kadencję wymieniając szereg inwestycji, z
których najważniejszą dla sołectwa była zrealizowana budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Publicznej Szkole Podstawowej nr 2, która kosztowała łącznie prawie 300 tys. zł. Wskazał też na
planowaną budowę ok. 2 km kanalizacji sanitarnej i związane z tym odtworzenie dróg. W tym
temacie dokładniej wypowiedział się również obecny prezes PGKiM Mirosław Wiciak.

O nowej segregacji odpadów komunalnych i nowych obowiązkach mieszkańców z tym związanych
opowiedziała Dagmara Radziej inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa z UGiM. Zaś
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inwestycje zrealizowane przez powiat przybliżyli Wicestarosta Leonarda Płoszaj i radny
powiatowy Antoni Gryc. Zapowiedzieli także kolejne inwestycje na terenie sołectwa.

Głos zabrał także dyrektor SP2 Wiesław Miś, który podziękował za wsparcie oraz dobrą
współpracę placówki oświatowej ze społecznością sołectwa Nowa Schodnia oraz lokalnymi
organizacjami.
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